



## ÅRSRAPPORT 2019

### **Aktiv Vagt ApS**

Højbodalsvej 31  
4295 Stenlille

CVR nr. 34051046

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. april 2020

### **Dirigent**

Ove Verner Olsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Aktiv Vagt ApS  
Højbodalsvej 31  
4295 Stenlille

Telefon: 5042 9439

CVR-nr.: 34051046  
Stiftelsesdato: 15. november 2011  
Hjemsted: Sorø Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Ove Verner Olsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. april 2020, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er vagttjeneste, alarm og TV overvågning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 17.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	257.026	423.035
1. Personaleomkostninger	-188.187	-467.977
Af- og nedskrivninger	-46.957	-95.059
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.882</b>	<b>-140.001</b>
Andre finansielle omkostninger	-4.526	-21.445
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>17.356</b>	<b>-161.446</b>
Skat af årets resultat	4.158	31.359
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>21.514</b>	<b>-130.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	21.514	-130.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.514</b>	<b>-130.087</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	89.417	118.417
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>89.417</b>	<b>118.417</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.963	139.335
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>151.963</b>	<b>139.335</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>241.380</b>	<b>257.752</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.537	332.131
Skatteaktiv	55.979	51.821
Andre tilgodehavender	77.082	34.520
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>340.598</b>	<b>418.472</b>
Likvide beholdninger	13.186	39.117
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>13.186</b>	<b>39.117</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>353.784</b>	<b>457.589</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>595.164</b>	<b>715.341</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-27.061	-48.116
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.939</b>	<b>31.884</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	70.065	113.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.232	88.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	78.505
Anden gæld	468.928	402.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>542.225</b>	<b>683.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>542.225</b>	<b>683.457</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>595.164</b>	<b>715.341</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	136.539	397.942
Andre omkostninger til social sikring	51.648	70.035
	<b>188.187</b>	<b>467.977</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	80.000	-48.574	0	31.426
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>21.513</u>	<u>0</u>	<u>21.513</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-27.061</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>52.939</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
